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0430201

0430202

0430203

0430204

0430205

0430206

Patología y Terapéutica Dental II

Patología y Terapéutica Médica Bucal

Periodoncia

Prótesis Odontológica y Oclusión II

Ortodoncia II

Sesiones Clínicas. Diagnóstico y Plan de Tratamiento

2015-2016

2015-2016

2015-2016

2015-2016

2015-2016

2015-2016

OB

OB

OB

OB

OB

OB

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

  6,0

  6,0

Ciclo Carácter Necesarios Superados

1
1
1

   60,0
  216,0
   24,0

   60,0
  168,0
   12,0

FB
OB
OP

ECTS 

ECTS 

ECTS 

NT (  7,9)

NT (  8,0)

NT (  8,3)

SB (  9,0)

MH (  9,5)

NT (  7,7)
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